СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«29» ноября 2018г.                                                                                           №_____

[bookmark: _GoBack]О согласии принять в муниципальную собственность городского
поселения «Город Балей» имущество Забайкальского края

       В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности, утвержденного Решением  Совета городского поселения «Город Балей»  №30 от 24 апреля 2009 года, учитывая Распоряжение Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края № 4264/р от 22.10.2018г. «О передаче государственного имущества Забайкальского края в собственность городского поселения «Город Балей» и  предложение №06-16/9617 от  21.11.2018 г., руководствуясь ст.27 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей» решил:

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность городского поселения «Город  Балей» имущества Забайкальского края, в соответствии с прилагаемыми перечнями №1, №2.

2. Поручить Администрации городского поселения «Город Балей» осуществить все юридические действия, связанные с приемом – передачей имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Приложение:
- перечни имущества Забайкальского края, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность городского поселения «Город Балей» №1, №2.

Глава городского поселения
«Город Балей»                                                                                             Л.Т. Заверуха

Приложение №1
к Решению  Совета
городского поселения
«Город Балей»
от 29 ноября 2018г. №_____

Перечень
имущества передаваемого из государственной собственности
Забайкальского края в собственность  городского поселения «город Балей»

Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Год постройки
	Общая площадь (кв.м)
	Балансовая стоимость

1
	Здание учебных мастерских (кадастровый № 75:03:290160:314)

Забайкальский край, г. Балей, ул. Матросова, 48

1988

828,1

105 700,00

2
	Здание государственного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище №28» (кадастровый № 75:03:290160:120)

1956

909,3

917 778,00

Приложение №2
к Решению  Совета
городского поселения
«Город Балей»
от 29 ноября 2018г. №_____

Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	марка
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	дымосос
	110104402б

	2009
	76 726,00

	2
	насос
	10104059б
	К45/55А
	2015
	12 558,00

	3
	насос
	10104070б
	1К45/3
	2015
	12 700,00

	4
	станок заточный
	10104029б
	1М61
	2003
	9 022,00

	5
	станок
	10104030б
	НГФ110
	1984
	26 482,00

	6
	станок сверлильный
	101040031б
	2МВ11В
	1984
	21 397,00

	7
	станок учебный
	10104033б

	2015
	8 512,00

	8
	станок винторезный
	10104034б
	СТВ63
	1984
	11 917,00

	9
	станок
	10104036б
	1БЕ18КП
	1984
	33 581,00

	10
	станок заточный
	10104037б
	1М61
	1984
	33 581,00

	11
	станок
	10104038б
	1А616
	1984
	9 022,00

	12
	станок
	10104039б
	1А616
	1984
	9 022,00

	13
	станок сверлильный
	10104056б
	ВТМ13
	1984
	3 344,00